
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  ( п р о е к т )  
 
О приостановлении действия ре-
шения Думы муниципального 
района от 26.07.2017 №119 

 

 
принято Думой муниципального района    ___   апреля 2023 года 

В соответствии с Федеральными законами от 06 февраля 2023 №12-ФЗ 
"О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах органи-
зации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные за-
конодательные акты Российской Федерации", от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», подпунктом «ж» пункта №1 Указа Прези-
дента РФ от 29.12.2022 N 968 "Об особенностях исполнения обязанностей, 
соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции 
некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной 
операции" Дума муниципального района 
РЕШИЛА: 

1. Приостановить действие решения Думы муниципального района от 
26.07.2017 №119 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, пред-
ставляемых депутатами Думы Парфинского муниципального района, и чле-
нов их семей на официальном сайте Администрации Парфинского муници-
пального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам 
массовой информации для опубликования» до издания соответствующих 
нормативных правовых актов Российской Федерации. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-
финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-
финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 
 
Проект подготовил и завизировал: 
Начальник управления 
по обеспечению деятельности 
Администрации муниципального района                                И.В.Дроздова 
 
 
 
 
 
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 27.03.2023 по 02.04.2023 



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 
 

решения Думы Парфинского муниципального района 
«О приостановлении действия решения Думы муниципального района 

от 26.07.2017 №119» 
 

 
 

№ 
п/п 

Наименование адресата (должностное лицо, 
структурное подразделение, орган  

исполнительной власти области и др.) 
Количество 

 экземпляров 

1.  Управление по обеспечению деятельности 
Администрации муниципального района       

1 

2.  Дело 1 
ИТОГО 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

проекта решения Думы Парфинского муниципального района 
«О приостановлении действия решения Думы муниципального района 

от 26.07.2017 №119» 
 

 
Дата 

поступления 
на 

согласование, 
подпись 

Наименование должности, инициалы 
и фамилия руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер 
документа, 

подтверждающего 
согласование, или 

дата 
согласования, 

подпись 
 Заведующий отделом правовой работы 

Администрации муниципального райо-
на  И.В.Кучерова 

 

 Управляющий Делами администрации 
муниципального района 
К.А.Мошникова 

 

 
 
 
 

 


